Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  1  »      августа       2024 г.                                                                                              № 1300
г. Советский

Об отмене постановления
администрации Советского района
от 21.06.2024 № 1035

В соответствии с  частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  06.02.2006  № 75  «Об  утверждении  Правил  проведения  органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным  домом»,  соглашением  о  передаче  осуществления  части  полномочий
администрации  городского  поселения  Советский  администрации  Советского  района
от 25.12.2023:

1. Отменить постановление администрации Советского района от 21.06.2024 № 1035
«Об организации и проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом по адресу: г. Советский, ул. Трассовиков, д. 9».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района и на
официальном  сайте  Российской  Федерации  для  размещения  информации  о  проведении
торгов www.torgi.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                        Е.И. Буренков

http://www.torgi.gov.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е